２　認定を受けようとする支給認定区分や希望する施設名称等（認定区分：１号→教育認定、2・3号→保育認定）

３　世帯等の構成

1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2

2 1 0 9 8 7 6 5 4 3 2 1

2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3

3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4

☑会社員　□自営業
□公務員　□無職
□その他（　　　 　）子　育　　太　郎

住民登録地 いわき市平字梅本21番地

居住地
（住民登録地と異なる場合）

同上

施設型給付費及び地域型保育給付費等に関する支給認定申請書

いわき市長　様 平成28年　10　月　11　日

　次のとおり、施設型給付費・地域型保育給付費に係る支給認定を申請します。

保
護
者

ふりがな
氏名

こそだて　　たろう
生年月日 昭和50年 5 月 5 日 職業

いわき市平字梅本21番地

居住地
（住民登録地と異なる場合） 同上

自宅等
電話番号

☑携帯　●●●-●●●●-●●●●（本人）
☑自宅　▲▲-▲▲▲▲

☑携帯　○○○-○○○○-○○○○（妻携帯）
□自宅

ふりがな
氏名

こそだて　　さぶろう

生年月日 平成25年 9 月 9 日 性別 男

3 4 5

認定区分 ☑1号
施設名称

（市外の場合は所在市区町村名）
すこやか幼稚園

7 8 9 0 1 2障害者手帳 □有 個人番号 4 5 6

子
ど
も

続柄 子子　育　　三　郎

住民登録地

父 昭和50年6月6日 すくすく株式会社 □有
□同居
□別居子育　太郎

こそだて　じろう

認定区分
□２号

□３号

施設等名称
（市外の場合は所在

市区町村名）

第１希望

第２希望

第３希望

こそだて　いちろう

兄 平成12年4月4日 にぎやか高校 □有
□同居
☑別居子育　一郎

施設等の利用希望期間 平成29　年　4　月　1　日　から　平成31　年　3　月　31　日　まで

生
計
を
一
に
す
る
家
族
の
構
成
（

上
記
の
お
子
さ
ま
を
除
く
）

ふりがな

氏　名
個人番号

続柄 生年月日
勤務先・学校・

幼稚園・保育所等の名称
障害者
手帳

同居・
別居の別

こそだて　たろう

こそだて　はなこ

母 昭和52年2月2日 のびのびサービス □有
☑同居
□別居子育　花子

年　月　日 □有
□同居
□別居

兄 平成19年7月7日 はつらつ小学校 □有
☑同居
□別居子育　二郎

生活保護法適用の有無 □有　　　　　　　　　　☑無

ひとり親家庭及びそれに類する
状況にある場合の理由

□離婚　　□死別　　□未婚　　□生死不明
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　利用料算定のための保護者等の市民税額の確認や、記載内容が事実と異なる場合の支給認定の取り消しに同意しま
す。

保護者 子育　太郎

年　月　日 □有
□同居
□別居

印

提出日

子
育

【注意1】保護者の方で、平成２8年１月１日現在、いわき市に住民登録がなかった方については、その
時点で住民登録があった市町村での市町村民税が確認できる書類を提出してください。

◎ 市町村民税・県民税特別徴収税額通知書（勤務先から交付されるもの）

◎ 市町村民税・県民税所得額課税額証明書等（市区町村に交付を申請するもの） など

【注意２】入園申込にあたり、各世帯員の個人番号（マイナンバー）の記入・確認が必要となります。

また、申込に来園する保護者の本人確認を行います。
◎ 個人番号を確認する書類 → 個人番号カード、通知カード など

◎ 保護者の本人確認をする書類 → 個人番号カード、運転免許証等の顔付身分証明書 など

【注意３】障害者手帳が「有」の場合は、障害者手帳・療育手帳等の写しを添付してください。

認定区分欄の１号にチェックをつけ、入園を希望する施設名を記入してください。

※ 太枠の欄だけを記入してください。

（提出はお子さま１人につき１部です）

※ 利用期間終期は最長で小学校就学前日になります。

  例：５歳児クラスで入園希望の方は平成30年3月31日まで、

    3歳児クラスで入園希望の方は平成3２年3月31日まで。